Baomyces rupestris. PERS. in *Ust. Ann. d. Bot. St.* 7. p. 19. *Stirp. Vog. Rhen!* I.
 n.º 70.

Baomyces rufus. WAHLENB. *Lapp.* p. 449. ACH! *Syn.* p. 280.

Hab. ad terram argillosam saxaque ad oras sylvarum in planitie et in
 Alpibus; ex. gr. in valle *Gastern*, in mont. *Gemmi* et *St. Gotthard*.

Descr. WEBERI. „*Crusta* vera, e glauco viridescens, glebulosa, ex qua
 „ fungilli (apothecia) surgunt variae magnitudinis. Petioli albidi, in
 „ plerisque compressi. Hi saepius versus apices divisi sunt, aut saltem
 „ capitulis pluribus congestis terminantur. Quae planiuscula sunt, nec
 „ unquam tam convexa et rotundata ac prioris capitula, quibus etiam
 „ semper minores manent. Color constanter fuscus, in adultioribus
 „ obscurior.”

Crusta interdum omnino alba. *Pedunculi* sulcati, sursum incrassati, gra-
 nululis aeruginosis adpersi. *Apothecia* intus solida, juniora plana, mar-
 gine pallidior, adultiora ad ambitum reflexa, vere globosa nulla vidi.

CLADONIA.

HILL. ex Schreb. Gen. Pl. p. 768.

CHARACTER GENERICUS.

Receptaculum. Scyphuli ventricosi, sursum attenuati, apice excavati. *Parenchyma* e medio scyphulo protuberans, modo planiusculum, marginatum, tandem globosum, reflexum, receptaculum abscondens.

HABITUS.

Thallus foliaceus, lobatus, incisus, laciniatus, etiam nullus. E thallo vel ex ipsa terra *stipites* surgunt tubulosi, quorum alii turbinati vel cylindrici in scyphos desinunt clausos vel pervios, e margine vel diaphragmate prolificos, proliferationibus interdum repetitis; alii in surculos elevantur teretes, subulatos, et ramosos. *Apothecia* fungiformia, coccinea vel brunnea, thalli foliolis, vel scyphorum marginibus, vel extremis surculis insident.

Obs. 1. Illi apotheciorum scyphuli facillime observantur in scyphorum margine fimbriato inde vel denticulato; observavit eos CL. ACHARIUS in forma *ampullifera Clad. bellidifloræ* et bene descripsit in *Lichgr. univ.* p. 541. his verbis: „Apotheciorum forma singularis in hac varietate. „Minuta sunt et in margine scyphorum discreta seu solitaria, nec „conglomerata ut in prioribus (α . et β .), primo suburceolata seu in „medio impressa, coccinea, demum magis elevantur et formam ob- „longam adquirent, basi et apice attenuata atque in medio crassiora „et ventricosa, apice ostiolum quasi perforatum ac marginatum ostendente, adeo ut ampullam minutissimam collo angustiori praeditam „perfecte assimilent, atque in hoc statu magis fusca observantur.”

Quum istos olim scyphulos primum animadvertissem in thallo sipitibus destituto *Clad. filiformis*, novum genus a me detectum credidi, et habui pro *Lichene rubiformi*. *Engl. Bot.* t. 2112., quae icon. nostros scyphulos magnitudine auctos bene repraesentat. Dein in thalli foliolis vidi, ex quibus et pedunculi surgebant, denique per omne genus inveni scyphorum margini, vel in fruticulos extremis ramulis insidentes.